Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

О  состоянии преступности на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет в 2012 году
       Заслушав и обсудив доклад участкового уполномоченного полиции  Болтнева С.В.  о состоянии преступности на территории сельского поселения  Октябрьский сельсовет в 2012 году  Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет

                                                       РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению

2. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции, общественным формированиям активизировать работу по обеспечению охраны правопорядка.  Усилить профилактическую работу по не допущению преступного поведения среди населения. Взять под особый контроль семьи с несовершеннолетними детьми состоящими на учете в КДН и ЗП.
3. Обсудить представление ОВД Стерлитамакского района на собраниях и сходах граждан.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль возложить на постоянную комиссию сельского поселения

« По санитарно – гуманитарным вопросам и охране правопорядка»

Глава
сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                      Г.Я. Гафиева

15 марта  2013 г.

№ 25-117